[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от 22 декабря 2015 года № 44
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Собрании муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 - 2017 годы

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Собрании муниципального образования «Курильский городской округ» на 2016 - 2017 годы (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Собрания Курильского

городского округа                                                                                                    Т.Б. Белоусова